

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 370/2024

Unidade Solicitante: 01.01.999 - FROTAS

Solicitação Nº: 370/2024

Data de Emissão: 02/08/2024

Data de Envio: 02/08/2024

Data Entrega Item/Serviço:

Prazo Cons./Exec.: 1 - IMEDIATO

Forma Entr./Exec.: 2 - ADMINISTRAÇÃO - ESCRITÓRIO SAAE - AVENIDA PIO XII 221 - - CENTRO

Local para Entrega: 1 - IMEDIATO

Funcionário: 2570 - FERNANDO PEREIRA GOMES

Gestor Indicado:

Órgão Financeiro: 26 - SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO

Unidade Financeira: 1 - ETAS E REDES DE ÁGUA ESGOTO

Legislação / Convenio /

Objeto: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM PEÇAS SE FOR NECESSARIO, NAS MOTOCICLETAS CG-125 CARGO-KS PLACA BFX-8164, XTZ -125K BFX-8163 E CG -125 CARGO PLACA BFX-3665.

Justificativa: A MANUTENÇÃO SE FAZ NECESSARIA DEVIDO AO TEMPO DE USO E DESGASTES DAS MOTOCICLETAS, E PARA GARANTIR A SEGURANÇA DOS SERVIDORES QUE UTILIZAM DIARIAMENTE.

Observação:

Ficha - Dotação Orçamentaria: 29 - 26.01.3.3.90.39.17.512.0309.2.325.04.1100000
Fonte: 4 - RECURSOS PRÓPRIOS DA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA Aplicação: 110000 - GERAL
Sub-Elemento: 19 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	VI. Unit.	VIr. Total
1	2003.2.1	1		SERVIÇOS DIVERSOS SERV MANUTENÇÃO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS SE FOR NECESSARIO DE 3 MOTOS.	-	0,0000	0,00



JUNINHO MOTOS CAPIVARI LTDA
Endereço: RUA BENTO DIAS, 63
49.835.415/0001-74 CEP: 13360-089 - CENTRO - CAPIVARI
Fone: (19) 3492-3293

ORÇAMENTO

DATA 12/08/2024 HORA: 09:48:53 NR. DA VENDA: 007426 (ENDEREÇO DE ENTREGA)

CLIENTE: XTZ 125 / JONAS SAAE	DESTINATÁRIO:
CPF/CNPJ:	END:
END:	CIDADE: Tel:
COMPL.:	REF.:
BAIRRO: CIDADE:	
FONE: CÓDIGO DO CLIENTE: 1402	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V.UNIT	TOTAL	DESC	T. LÍQUIDO
7896435205348	90/90-21 PNEU DIANT. TECHINIC LANDER/FALC	UN	1,00	310,00	310,00	0,00	310,00
609963382798	DISCO FREIO DIANT - LANDER/TENERE 250 /CR	PC	1,00	220,00	220,00	0,00	220,00
7898715781733	KIT RELACAO XTZ 125	UN	1,00	160,00	160,00	0,00	160,00
7891165007439	LUB PARA MOTOR MOTO 4T TEXACO HAVOLINE	UN	1,00	28,00	28,00	0,00	28,00
7898477870010	PATIM FREIO TITAN 00/150/TWISTER 0,00127	UN	1,00	45,00	45,00	0,00	45,00

Pgto1: A VISTA	R\$ 0,00	Total bruto:	R\$ 763,00	Desconto:	R\$ 0,00	Total líquido:	R\$ 763,00
Pgto2:	R\$ 0,00						

Observação: segunda-feira, 12 de agosto de 2024 Vendedor: Susana Página 1 de 1

Assinatura do Cliente
Não é válido como nota fiscal



JUNINHO MOTOS CAPIVARI LTDA
Endereço: RUA BENTO DIAS, 63
49.835.415/0001-74 CEP: 13360-089 - CENTRO - CAPIVARI
Fone: (19) 3492-3293

ORÇAMENTO

DATA 12/08/2024 HORA: 09:49:23 NR. DA VENDA: 007427 (ENDEREÇO DE ENTREGA)

CLIENTE: CARGO 2002 / ROGERIO SAAE		DESTINATÁRIO:	
CPF/CNPJ:		END:	
END:		CIDADE: Tel:	
COMPL.:		REF.:	
BAIRRO:	CIDADE:		
FONE:	CÓDIGO DO CLIENTE: 1403		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V.UNIT	TOTAL	DESC	T. LÍQUIDO
7891165007439	LUB PARA MOTOR MOTO 4T TEXACO HAVOLINE	UN	1,00	28,00	28,00	0,00	28,00
Pgto1:	A VISTA						
Pgto2:							

Total bruto:

R\$ 28,00

Desconto:

R\$ 0,00

Total líquido:

R\$ 28,00

Observação: segunda-feira, 12 de agosto de 2024 Vendedor:Susana Página 1 de 1

Assinatura do Cliente
Não é válido como nota fiscal



JUNINHO MOTOS CAPIVARI LTDA
Endereço: RUA BENTO DIAS, 63
49.835.415/0001-74 CEP: 13360-089 - CENTRO - CAPIVARI
Fone: (19) 3492-3293

ORÇAMENTO

DATA 12/08/2024 HORA: 09:48:27 NR. DA VENDA: 007425 (ENDEREÇO DE ENTREGA)

CLIENTE: CARGO 2012 / MARCOS SAAE		DESTINATÁRIO:	
CPF/CNPJ:		END:	
END:		CIDADE: Tel:	
COMPL.:		REF.:	
BAIRRO: CIDADE:			
FONE: CÓDIGO DO CLIENTE: 1401			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V.UNIT	TOTAL	DESC	T. LÍQUIDO
7891816980241	*** 2.75-18 80/100-18 TECHINIC TIGER DIANT. C	UN	1,00	139,00	139,00	0,00	139,00
7894859539278	*** 90/90-18 TECHNIC TIGER TRASEIRO C/C	UN	1,00	149,00	149,00	0,00	149,00
602883883284	EMBREAGEM COMPLETA - TITAN150/ NXR150/	UN	1,00	420,00	420,00	0,00	420,00
7893262094855	KIT RELACAO TITAN 125 00-08 FAN 44/14 428H	PC	1,00	120,00	120,00	0,00	120,00
7891165006142	LUB PARA MOTOR MOTO 4T TEXACO HAVOLINE	UN	1,00	32,00	32,00	0,00	32,00
7898477871413	PATIM FREIO LONA TIT 00/150/160/BIZ/TOR/T	PC	2,00	45,00	90,00	0,00	90,00
1030000414	RETENTOR BENGALA CG/TITAN/BIZ 125	UN	2,00	70,00	140,00	0,00	140,00
7895154426097	TUBO INTERNO TITAN 125 95-04/ FAN 125 05-0	PC	2,00	130,00	260,00	0,00	260,00

Pgto1: A VISTA	R\$ 0,00	Total bruto:	R\$ 1.350,00	Desconto:	R\$ 0,00	Total líquido:	R\$ 1.350,00
Pgto2:	R\$ 0,00						

Observação: segunda-feira, 12 de agosto de 2024 Vendedor:Susana Página 1 de 1

Assinatura do Cliente
Não é válido como nota fiscal

CENTRAL DAS MOTOS (RICARDO MOTOS)
CNPJ: 13.204.507/0001-09
RUA ANTONIO PIRES, 494 - CENTRO
19 3491-5413/ 9 9419-2885

CLIENTE: SAAE CAPIVARI
ENDEREÇO: AVENIDA PIO XII
MOTO: CG 125 CARGO KS 2012 (MARCOS)

ORÇAMENTO

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR
1	Pneu dianteiro Ira	R\$ 160,00
1	Pneu traseiro Ira	R\$ 180,00
2	Lonas freio	R\$ 70,00
1	Relação	R\$ 100,00
2	Tubo de bengala	R\$ 200,00
2	Retentores	R\$ 120,00
1	Embreagem completa	R\$ 280,00
1	Oleo Mobil 20W50	R\$ 30,00
	Mao de Obra	R\$ 80,00

TOTAL R\$ 1.220,00

CAPIVARI, 02 de Agosto DE 2024

CENTRAL DAS MOTOS (RICARDO MOTOS)
CNPJ: 13.204.507/0001-09
RUA ANTONIO PIRES, 494 - CENTRO
19 3491-5413/ 9 9419-2885

CLIENTE: SAAE CAPIVARI
ENDEREÇO: AVENIDA PIO XII
MOTO: YAMAHA XTZ 125 2010 (JONAS)

ORÇAMENTO

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR
1	Pneu dianteiro	R\$ 280,00
1	Disco de freio dianteiro	R\$ 145,00
1	Lonas freio	R\$ 40,00
1	Relação	R\$ 140,00
1	Paralama traseiro	R\$ 100,00
1	Oleo Mobil 20W50	R\$ 30,00
	Mao de Obra	R\$ 80,00

TOTAL R\$ 815,00

CAPIVARI, 02 de Agosto DE 2024

CENTRAL DAS MOTOS (RICARDO MOTOS)
CNPJ: 13.204.507/0001-09
RUA ANTONIO PIRES, 494 - CENTRO
19 3491-5413/ 9 9419-2885

CLIENTE: SAAE CAPIVARI
ENDEREÇO: AVENIDA PIO XII
MOTO: CG 125 CARGO KS 2002 (ROGERIO)

ORÇAMENTO

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR
1	Oleo Phanter 20W50	R\$ 20,00
1	Oleo Ipriganga 20W50	R\$ 25,00
1	Oleo Mobil 20W50	R\$ 30,00

TOTAL

CAPIVARI, 02 de Agosto DE 2024

RF MOTOS

05/05/24

C.N.P.J.: 43.680.824/0001-62 - I.E.: 253.082.021.110

AV. RODRIGUES ALVES 204 - RAIA - CAPIVARI

Fone: 19 989144325 - Fax:

e-mail : nfe@wisetecnologia.com.br

Vend.: 7 - ANA PAULA DE LIMA

ORÇAMENTO Nº:**428**

CG 125 CARGO KS 2012

CAPIVARI, 05 de agosto de 2024

17 - SAAE CAPIVARI

CPF: - RG:

- - CENTRO CEP - - CAPIVARI - SP

Fone : Fax : Cel :

Código	Qtde.	Unidad Produto	Marca	Unitário	Total R\$
663	1	PC PNEU TECHNIC 2.75-18 CG/TITAN/YBR DIANTEIRO	TECHNIC	180,00	180,00
958	1	PC PNEU TECHNIC TYGER 90/90-18 TRASEIRO		190,00	190,00
99999	1	PC KIT EMBREAGEM COMPLETA		380,00	380,00
99999	1	PC JUNTA TAMPA EMBREAGEM		20,00	20,00
532	1	PC OLEO MOTOR MOBIL 20W-50	MOBIL	34,00	34,00
99999	2	PC TUBO DE BENGALA		150,00	300,00
185	2	PC RETENTOR BENGALA CG/TITAN125/BIZ125	CORTECO	70,00	140,00
611	1	PC KIT TRANSMISSÃO TITAN 125 2000	STARKE	150,00	150,00
99999	2	PC LONA FREIO DIANT/TRAS		60,00	120,00

Sub Total : 1.514,00
Desconto (R\$) : 0,000

Acréscimo 0,00

Valor Total : **1.514,00**

2592

RF MOTOS

05/08/24

C.N.P.J.: 43.680.824/0001-62 - I.E.: 253.082.021.110

AV. RODRIGUES ALVES 204 - RAIA - CAPIVARI

Fone: 19 989144325 - Fax:

e-mail : nfe@wisetecnologia.com.br

Vend.: 7 - ANA PAULA DE LIMA

ORÇAMENTO Nº:**429****XTZ 125 2010 YAMAHA**

CAPIVARI, 05 de agosto de 2024

17 - SAAE CAPIVARI

CPF: - RG:

- - CENTRO CEP - - CAPIVARI - SP

Fone : Fax : Cel :

Código	Qtde.	Unidad Produto	Marca	Unitário	Total R\$
99999	1	PC PNEU DIANT 90/90-21 C/C TECHNIC		350,00	350,00
99999	1	PC DISCO FREIO DIANT		180,00	180,00
99999	1	PC LONA FREIO TRAS		60,00	60,00
99999	1	PC KIT TRANSMISSAO XTZ 125		170,00	170,00
99999	1	PC PARALAMA TRASEIRO		120,00	120,00
532	1	PC OLEO MOTOR MOBIL 20W-50	MOBIL	34,00	34,00
99999	1	PC MAO DE OBRA		80,00	80,00

Sub Total : 994,00

Desconto (R\$) : 0,000

Acrécimo 0,00

Valor Total : **994,00**

RF MOTOS

05/08/24

C.N.P.J.: 43.680.824/0001-62 - I.E.: 253.082.021.110

AV. RODRIGUES ALVES 204 - RAIA - CAPIVARI

Fone: 19 989144325 - Fax:

e-mail : nfe@wisetecnologia.com.br

Vend.: 7 - ANA PAULA DE LIMA

ORÇAMENTO Nº:**430**

CG 125 CARGO 2002

CAPIVARI, 05 de agosto de 2024

17 - SAAE CAPIVARI

CPF: - RG:

- - CENTRO CEP - - CAPIVARI - SP

Fone : Fax : Cel :

Código	Qtde.	Unidad Produto	Marca	Unitário	Total R\$
532	1	PC OLEO MOTOR MOBIL 20W-50	MOBIL	34,00	34,00

Sub Total : 34,00

Desconto (R\$) : 0,000

Acréscimo 0,00

Valor Total : **34,00**